
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1056 |  Macau, 28 de julho de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 682/2016, DE 27 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração da servi-
dor Jairo Peixoto de Melo, CPF nº 522.585.564-49, do Cargo em Comissão de Diretor, símbolo CC 2, lotado
na Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade Urbana.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 27/07/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 683/2016, DE 27 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração da servi-
dor Lindemberg Lima de Moura, CPF nº 011.527.464-21, do Cargo em Comissão de Assessor Técnica, símbolo
AT 2, lotado na Secretaria de Turismo.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 27/07/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 684/2016, DE 27 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração da servi-
dor Maria Zilda Santos da Costa Inácio, CPF nº 566.232.594-49, do Cargo em Comissão de Gerente de
Unidade de Gestão e Serviço, símbolo GUGS 1, lotado na Secretaria de Gestão e Serviço.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 27/07/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-




